平成 24 年１月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ ツ

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員 三浦 康英

(コード番号：９３６６ 東証一部)

問 合 せ 先
取 締 役
常 務 執 行 役 員 西 村  哲

電 話 番 号 ０３－３４７１－００１１ (代表 )

シンジケートローン契約締結及び営業外費用計上に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年１月 10 日開催の取締役会において、株式会社三井住友銀行をアレンジャーとする

シンジケートローン契約を締結することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．シンジケートローンの概要

(１) 金額(最大限度額) 6,150 百万円

(２) 契約締結日 平成 24 年１月 16 日

(３)  契約形態 コミット型タームローン

(４) コミット期間 平成 24 年１月 16 日から平成 24 年 12 月 28 日

(５) アレンジャー兼エージェント 株式会社三井住友銀行

(６) 参加金融機関 株式会社三井住友銀行

株式会社みずほ銀行

  株式会社りそな銀行

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

住友信託銀行株式会社

２．資金調達の目的

 当社は、平成 24 年 1 月 10 日付で開示いたしました｢京浜事業所(仮称)の取得計画に関するお知らせ｣

でお伝えいたしましたとおり、新たな大型物流施設の取得を計画しており、本契約は主として当該施設

の取得資金、関連工事及び旧建物解体工事費用等に充当する他、その他の所用資金に充当することを目

的としています。

本契約により、より機動的かつ安定的な資金調達の確保が可能となります。

３．当該事象の損益及び連結損益に与える影響額

平成 24年３月期の連結決算・個別決算において、営業外費用約 77百万円を計上する予定であります。

４．今後の見通し

平成 24 年３月期の業績に与える影響につきましては、現在算定中であり、新たな業績予想につきま

してはとりまとめ次第、速やかに公表する予定であります。

また、新たに平成 24 年３月期の業績に重要な影響を与えるものが見込まれる場合は、併せて速やか

にお知らせいたします。

以 上